2IVETROTECNICA

4

\\“__7"’

Descrizione

Caratteristiche:

BUSTE AUTOSALDANTI

Cod. 22.7346.87

Buste autosaldanti autosaldanti mm 140x260 confezione 200 pezzi

Buste con un lato in polietilene trasparente e I'altro in carta con indicatore di sterilizzazione.

Dati Tecnici

Dimensioni (mm)

Confezione (pezzi)

Varianti

Codice
22.7345.87
22.7346.87

22.7347.87

140x260
200
Prodotto Dimensioni (mm)
BUSTE AUTOSALDANTI 90x25
BUSTE AUTOSALDANTI 140x260
BUSTE AUTOSALDANTI 190x330

©2024 Vetrotecnica S.r.l. P.l.: 00223930280 - R.E.A. di Padova n. 45566


http://www.tcpdf.org

