

BUSTE AUTOSALDANTI

Cod. 22.7346.87

Buste autosaldanti autosaldanti mm 140x260 confezione 200 pezzi



Descrizione

Caratteristiche:

Buste con un lato in polietilene trasparente e l'altro in carta con indicatore di sterilizzazione.

Dati Tecnici

Dimensioni (mm)	140x260
Confezione (pezzi)	200

Varianti

Codice	Prodotto	Dimensioni (mm)
22.7345.87	BUSTE AUTOSALDANTI	90x25
22.7346.87	BUSTE AUTOSALDANTI	140x260
22.7347.87	BUSTE AUTOSALDANTI	190x330